

Elme Holding 2 ApS

Bakke Allé 15E, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 40 58 45 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2021.

Elvir Mesanovic
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Elme Holding 2 ApS
Bakke Allé 15E
8230 Åbyhøj

E-mail: elme@kasusadvokater.dk

CVR-nr.: 40 58 45 36

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Elvir Mesanovic, Direktør

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.792.291 kr. mod 2.283.897 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.652.104 kr. mod 1.780.384 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har med virkning fra 1. januar 2021 frasolgt sine kapitalandele.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.792.291	2.283.897
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	2.792.291	2.283.897
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	624.991	0
Øvrige finansielle omkostninger	-13.339	-51
Resultat før skat	3.403.943	2.283.846
2 Skat af årets resultat	-751.839	-503.462
Årets resultat	2.652.104	1.780.384
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	2.539.104	1.669.784
Disponeret i alt	2.652.104	1.780.384

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	146.667	146.667
Finansielle anlægsaktiver i alt	146.667	146.667
Anlægsaktiver i alt	146.667	146.667
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.500.000	2.350.000
Udskudte skatteaktiver	76.843	0
Tilgodehavende selskabsskat	71.318	0
Andre tilgodehavender	1.250	0
Tilgodehavender i alt	2.649.411	2.350.000
Likvide beholdninger	2.271.331	22.849
Omsætningsaktiver i alt	4.920.742	2.372.849
Aktiver i alt	5.067.409	2.519.516

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	4.208.888	1.669.784
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	4.361.888	1.820.384
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	30.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	30.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	670	670
Selskabsskat	0	393.462
Anden gæld	699.851	270.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	705.521	669.132
Gældsforpligtelser i alt	705.521	669.132
Passiver i alt	5.067.409	2.519.516

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.669.784</u>	<u>110.600</u>	<u>1.780.384</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	1.669.784	110.600	1.820.384
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.539.104</u>	<u>113.000</u>	<u>2.652.104</u>
	<u>40.000</u>	<u>4.208.888</u>	<u>113.000</u>	<u>4.361.888</u>

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	858.682	473.462
Årets regulering af udskudt skat	<u>-106.843</u>	<u>30.000</u>
	<u>751.839</u>	<u>503.462</u>

3. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2020	146.667	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>146.667</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>146.667</u>	<u>146.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>146.667</u>	<u>146.667</u>
